
公告编号：2022-039 

证券代码：836160         证券简称：亿博科技        主办券商：中原证券 

 

河南亿博科技股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

 

 

 

一、更正原因： 

河南亿博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 8 日在全

国中小企业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）披露了

《2021 年年度报告》（公告编号：2022-014）。经事后审查发现，该年度报告

及审计报告附注部分信息有误，现予以更正。本次更正对公司 2021 年年度财务

状况及经营成果没有影响。 

 

二、更正事项的具体内容 

1、“第五节 董事、监事、高级管理人员及核心员工情况”之“二、员工

情况”之“ (一) 在职员工（公司及控股子公司）基本情况” 

更正前： 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

行政管理人员 19 0 1 18 

生产人员 158 0 25 140 

销售人员 28 0 2 26 

技术人员 26 7 0 26 

财务人员 5 0 0 5 

员工总计 236   215 

 

更正后： 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

行政管理人员 19 0 1 18 

生产人员 158 0 25 133 

销售人员 28 0 2 26 

技术人员 26 7 0 33 

财务人员 5 0 0 5 

员工总计 236   215 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 

带法律责任。 



公告编号：2022-039 

2、“第七节 财务会计报告”之“五、合并财务报表主要项目注释”之

“36、其他收益”之“（2）计入当期损益的政府补助” 

更正前： 

补助项目 本期发生额 上期发生额 
与资产相关/与收益

相关 

2015 年先进制造业发展专项资金 200,000.04 200,000.04 与资产相关 

2019 年省企业研发财政补助专项资金     258,500.00  与收益相关 

2020 年漯河市新建企业技术中心补助        100,000.00         50,000.00  与收益相关 

2019 年漯河市有效发明专利年费资助资金           1,200.00  与收益相关 

2020 年市级重大科技创新专项经费       500,000.00  与收益相关 

漯河市工业企业结构调整专项资金       130,000.00  与收益相关 

漯河市召陵区财政局国稳岗扩岗专项支持

款 
      183,000.00  与收益相关 

2019 年度专利申请资助资金           6,000.00  与收益相关 

2020 年研发财政补助专项资金款         125,000.00   与收益相关 

漯河技师学院职业技能提升补贴         152,500.00   与收益相关 

漯河市召陵区工业和信息化局 2020 年企

业研发区级配套资金 
       125,000.00   与收益相关 

 合计  702,500.04 1,328,700.04  

 

更正后： 

补助项目 本期发生额 上期发生额 
与资产相关/与收益

相关 

2015 年先进制造业发展专项资金 200,000.04 200,000.04 与资产相关 

2019 年省企业研发财政补助专项资金     258,500.00  与收益相关 

2020 年漯河市新建企业技术中心补助        100,000.00         50,000.00  与资产相关 

2019 年漯河市有效发明专利年费资助资金           1,200.00  与收益相关 

2020 年市级重大科技创新专项经费       500,000.00  与收益相关 

漯河市工业企业结构调整专项资金       130,000.00  与收益相关 

漯河市召陵区财政局国稳岗扩岗专项支持

款 
      183,000.00  与收益相关 

2019 年度专利申请资助资金           6,000.00  与收益相关 

2020 年研发财政补助专项资金款         125,000.00   与收益相关 

漯河技师学院职业技能提升补贴         152,500.00   与收益相关 

漯河市召陵区工业和信息化局 2020 年企

业研发区级配套资金 
       125,000.00   与收益相关 

 合计  702,500.04 1,328,700.04  

 

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》无其他更正，上述更正不会



公告编号：2022-039 

对公司 2021 年年度财务状况及经营成果造成影响。由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的

编制与审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

 

河南亿博科技股份有限公司 

董事会 

2022年 11月 10日 


